
01.08.2019

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Владивосток № 2881

О выделении на территории Владивостокского городского округа 
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах 
депутата Думы города Владивостока по одномандатному 
избирательному округу № 9, назначенных на 08.09.2019

В соответствии с федеральными законами: от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Избирательным кодексом Приморского края, Уставом города Владивостока, 

с целью обеспечения равных условий для размещения печатных агитационных 

материалов зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах 

депутата Думы города Владивостока по одномандатному избирательному 

округу № 9, назначенных на 08.09.2019, администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить на территории Владивостокского городского округа 

специальные места для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата 

Думы города Владивостока по одномандатному избирательному округу № 9, 

назначенных на 08.09.2019 (приложение).

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока 

(Козлова В.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных 

средствах массовой информации и разместить в информационно­



2

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации 

города Владивостока www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Козерацкую О.Н.

Г лава города

http://www.vlc.ru


3

Приложение
к постановлению администрации 
города Владивостока
от

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах 
депутата Думы города Владивостока по одномандатному 
избирательному округу № 9, назначенных на 08.09.2019

№
п/п

Изби­
ратель­

ный
участок

Наименования и адреса специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов

Избирательный округ № 9 (Первомайский район города Владивостока)

1. 627 Подпорная стена вдоль дороги возле домов № 43, № 43 а по улице 
Калинина

2. 628 Подпорная стена напротив дома № 20 по улице Гульбиновича
3. 631 Подпорная стена возле дома № 29 по улице Гульбиновича
4. 639 Подпорная стена возле дома № 107 по улице Калинина
5. 640 Подпорная стена напротив дома № 17 по улице Надибаидзе

6. 641 Подпорная стена вдоль домов № 42, № 44 по улице Тополевая, подпорная 
стена возле дома № 21 по улице Берёзовая

7. 642 Подпорная стена напротив дома № 34 по улице Надибаидзе
8. 643 Подпорная стена между домами № 255 и № 257 по улице Калинина
9. 644 Подпорная стена у торца дома № 11 по улице Надибаидзе
10. 645 Подпорная стена возле дома № 57 по улице Калинина
11. 646 Подпорная стена у домов № 1 и № 3 по улице Могилевская
12. 647 Подпорная стена у дома № 36 по улице Черёмуховая
13. 653 Подпорная стена вдоль дома № 1 по улице Харьковская

Первый заместитель главы администрации О.Н. Козерацкая


